
60

\630

\410

サイズ：227×102×37㎜

サイズ：130×130㎜

8寸7寸

\680

\430

\980

サイズ：257×102×37㎜

念珠桐箱 桐箱 7寸　（ふくさ付）

桐箱 7寸　（ふくさ無し）

外箱は付属しておりません。

正倉院チャック付ポーチ（外箱付）

礼服のポケットにそのまま収まるコンパクトサイズです。

男性用御数珠入 円文白虎（エンモンビャッコ）柄

紺 茶 緑 グレー

※

高級錦織　（外箱付）
サイズ：150×90×15㎜

\1,520

サイズ：150×90×15㎜

雅めくり型　（外箱付） \1,520

柄の指定はお受け出来ませんので
予めご了承下さい。

念珠ケ－ス

フタの開閉はマグネットボタンになります。

お色は､金紺・金朱が販売中止となりました。
現在は､銀紺・銀朱の２色からお選び頂けます。

マチが深いので大珠のお念珠でも大丈夫です。

フタの開閉はマジックテープになります。

マチが深いので大珠のお念珠でも大丈夫です。

金朱

銀紺

金紺

銀朱

念珠ケ－ス　高級錦織

BI204

BI117

BI203

BI107H

BI108H

BI118

BI102正倉院
チャック付ポーチ

念珠ケ－ス　雅めくり型

桐箱 8寸　（ふくさ無し）

桐箱 8寸　（ふくさ付）

表地：ﾚｰﾖﾝ98％ ﾅｲﾛﾝ2％  裏地：ﾚｰﾖﾝ100％

販売
中止

販売
中止

※


